[image: image1.jpg]COMSE A==

Conselho Municipal de Seguranca Alimentar e Nutricional

CONVOCAÇÃO
 O Presidente do CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - COMSEA no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Decreto 34.859, de 16 de novembro de 2017, CONVOCA o Senhor (a) Conselheiro (a), para Reunião Ordinária deste Conselho, a realizar-se:

Data: 21/10/2019 (Segunda - Feira)
Horário: 14h00min

Local: Edifício CPC – sala 705B
PAUTA

1.   Leitura e aprovação da Pauta;
2.  Leitura e aprovação da ata nº 117.2019
3. Aprovação da justificativa de ausência de conselheiro (a), Elizene Lara da Silveira, Viviane Ribas Miron, Diva Vani Deitos.
4. Apresentação da Proposta do PAA - 2019.
5. Conferencia Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional – dias 02 e 3 de dezembro – no Auditório UFSC de Florianópolis.

6. Correspondências Recebidas:
7.  Correspondências Expedidas:
E-mail: CONSEA/ SC - Encaminhando Edital de Convocação nº 03/2019, de 17 de setembro de 2019, que altera a data de VI Conferencia Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional de SC.

8. Informes Gerais: Reunião CAISAN – dia 23/10/2019 – componentes Conselheiros Governamentais.
Chapecó, SC, 21 de outubro de 2019.
Antônio Anildo Ferreira da Rosa
Presidente COMSEA

Av. Nereu Ramos, 75 D, Edifício CPC, 7º Andar, Salas 705 e 707, Bloco B, Centro Fone (49) 2049-9264
 onselhos@chapeco.sc.gov.br